



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



EUROPSKA ÚNIA

**DODATOK Č. DZ221402200970101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214022009701 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo výstavby a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Lenartovce
sídlo : Hlavná 97, 980 44 Lenartovce
Slovenská republika
konajúci : Ján Rákoši
IČO : 00318892
DIČ : 2021132531
banka : VÚB, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 2723116153/0200
refundácia: 2723116153/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č.2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.05.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 281 346,71 EUR (slovom: dvestoosemdesiatjedentisícristoštyridsaťšesť EUR a sedemdesiatjeden centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 258 260,81 EUR (slovom: dvestopäťdesiatosemtisíc dvestošesťdesiat EUR a osemdesiatjeden centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 245 347,77 EUR (slovom: dvestoštyridsaťpäťtisícristoštyridsaťsedem EUR a sedemdesiatsedem centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2214022009701**
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: **24-05-2011**



Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v Lenartovciach, dňa: **24.5.2011**

Podpis:

Ján Rákoši, starosta obce Lenartovce



Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia hasičskej stanice Lenartovce	
Kód ITMS	22140220097	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.2 Infraštruktúra nekomerčných záchranných služieb	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
54 – Iné opatrenia na zachovanie životného prostredia a predchádzanie rizikám	100	01 – nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
22 – iné nešpecifikované služby	100	05 – vidiecka oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 032 Banskobystrický kraj
Okres	Rimavská Sobota
Obec	Lenartovce
Ulica	Hlavná
Číslo	17

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie podmienok pre vykonávanie činnosti obecnej hasičskej zbrojnice a následné zvýšenie bezpečnosti budov a verejných priestranstiev.
Špecifický cieľ projektu 1	Umožnenie realizácie projektu prostredníctvom vypracovania projektovej dokumentácie, zabezpečenia verejného obstarávania, stavebného dozoru a externého manažmentu.
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie podmienok pre vykonanie činnosti obecnej hasičskej zbrojnice prostredníctvom rekonštrukcie a modernizácie jej priestorov.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	258 260,81	2012
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	Počet technicky zhodnotených zariadení OHZ	počet	0	2009	1	2012
	Zateplená plocha	m ²	0	2009	663,74	2012
dopad	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zar. celkom	počet	0	2009	3	2017
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2009	76,27	2017
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	16,45	2017
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením ¹	kWh/m ²	0	2009	302,3	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	258 260,81	2012
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Zateplená plocha	m2	0	2009	663,74	2012
dopad	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2009	76,27	2017
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	16,45	2017
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m2	0	2009	302,3	2017

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia hasičskej zbrojnice a obstaranie vybavenia	Stavebné práce	03/2011	11/2011
	Vybavenie	03/2011	11/2011
Podporné aktivity			
B Projektové a inžinierske práce		05/2008	11/2010
C Proces verejného obstarávania		08/2009	12/2010
D Externý manažment projektov		12/2010	05/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			05/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Neoprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Výdavky po verejnom obstarávaní celkovo	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	240 561,19	23 085,90	263 647,09	
A	Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia hasičskej zbrojnice a obstaranie vybavenia	Stavebné práce	EUR	10 250,73	23 085,90	33 336,63	717002	
			EUR	230 310,46	0,00	230 310,46	717003	
		SPOLU	EUR	240 561,19	23 085,90	263 647,09	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	17 699,62	0,00	17 699,62	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projekt. dokumentácia	EUR	8 887,67	0,00	8 887,67	716	
		SPOLU	EUR	8 887,67	0,00	8 887,67	Σ B	
C	Verejné obstarávanie			EUR	1 850,45	0,00	1 850,45	637002
D	Externý manažment projektu			EUR	6 961,50	0,00	6 961,50	637005
Celkovo				EUR	258 260,81	23 085,90	281 346,71	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Súhrnný list stavby

Názov stavby:

Stavba : REKONŠTRUKCIA HASIČSKEJ STANICE
Oprávnené a neoprávnené výdavky spolu

JKSO :

Miesto stavby:

LENARTOVCE

Odberateľ:

OBEC LENARTOVCE

IČO:

Adresa:

Lenartovce

DRČ:

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	221 552,18	0,00	221 552,18	0,00	221 552,18
6		z toho: základné náklady	221 552,18	0,00	221 552,18	0,00	221 552,18
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	221 552,18	0,00	221 552,18	0,00	221 552,18
18		DPH	19%	z čiastky	221 552,18		42 094,91
			0%	z čiastky	0,00		0,00

19		Cena celkom s DPH					263 647,09
----	--	-------------------	--	--	--	--	------------

Cena celkom s DPH v SKK							7 942 632,15
-------------------------	--	--	--	--	--	--	--------------

Spracoval:	Skupina záujemcov	Projektant:	Ing. Roman Vaľo - PROVING	Odberateľ:	OBEC LENARTOVCE
Dňa:	7.5.2010	IČO:	DRČ:	IČO:	DRČ:

Adresa:	Mojmírova 2257/21, 955 01 Topoľčany	Adresa:	Kirejevská 1173/37 Rimavská Sobota	Adresa:	Lenartovce
---------	--	---------	---------------------------------------	---------	------------

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Rekonštrukcia hasičskej stanice Lenártovce Rekapitulácia

Oprávenné výdavky

Skupina výdavkov	Popis	Cena bez DPH	DPH 19%	Cena s DPH
717003	S0 01 Hasičská stanica - Prístavba a nadstavba	193 538,20	36 772,26	230 310,46
717002	S0 01 Hasičská stanica - Úpravy pôvodnej stavby	6 624,06	1 258,57	7 882,63
717002	S0 06 NN Elektrická prípojka	1 990,00	378,1	2 368,10
Spolu OV		202 152,26	38 408,93	240 561,19

Neoprávnené výdavky

717002	S0 04	Vodovodná prípojka	8 465,33	1 608,41	10 073,74
717002	S0 05	Kanalizačná prípojka a žumpa	10 934,59	2 077,57	13 012,16
Spolu NV			19 399,92	3 685,98	23 085,90

Celkové náklady stavby OV + NV

221 552,18

42 094,91

263 647,09

Súhrnný list stavby

Názov stavby: Stavba : REKONŠTRUKCIA HASIČSKEJ STANICE - Oprávnené výdavky

JKSO :

Miesto stavby: LENARTOVCE

Odberateľ: OBEC LENARTOVCE

IČO:

Adresa:

DRČ:

Lenartovce

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	HI.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	202 152,26	0,00	202 152,26	0,00	202 152,26
6		z toho: základné náklady	202 152,26	0,00	202 152,26	0,00	202 152,26
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Vedfajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	202 152,26	0,00	202 152,26	0,00	202 152,26
		DPH	19%	z čiastky	202 152,26		38 408,93
			0%	z čiastky	0,00		0,00
19		Cena celkom s DPH					240 561,19

Cena celkom s DPH v SKK

7 247 146,40

Spracoval: Skupina záujemcov
OVIDA,s.r.o. a STAVIS comp sr.o
Dňa: 7.5.2010

Projektant:
Ing.Roman Vafo - PROVING
IČO: DRČ:

Odberateľ:
OBEC LENARTOVCE
IČO: DRČ:

Adresa: Mojmirova 2257/21,
955 01 Topoľčany

Adresa: Kirejevská 1173/37
Rimavská Sobota

Adresa: Lenartovce

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Odberateľ: OBEC LENARTOVCE
 Projektant: Ing. Roman Valo - PROVING
 Dodávateľ: Skupina záujemcov OVIDA, s.r.o. a STAVIS comp s.r.o.

Spracoval: Vladimír Sliž
 JKSO :
 Dátum: 07.05.2010

Stavba : REKONŠTRUKCIA HASIČSKEJ STANICE

Objekt : SO 01 Hasičská stanica

Časť : PRÍSTAVBA A NADSTAVBA

Ing. Július BERITH

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	3 177,89	0,00	3 177,89	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY spolu :	7 695,94	0,00	7 695,94	173,97499	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	29 745,72	1 040,98	30 786,70	132,84740	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	22 648,63	0,00	22 648,63	186,00264	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	48 660,28	459,81	49 120,09	187,56574	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	7 379,88	0,00	7 379,88	0,81773	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	119 308,35	1 500,79	120 809,14	681,20850	0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	3 432,65	1 304,89	4 737,55	1,50458	0,000
712 - Povlakové krytiny spolu :	465,56	3 957,64	4 423,20	2,14495	0,000
71 - Izolácie tepelné spolu :	577,00	7 744,89	8 321,88	1,97321	0,000
71 - IZOLÁCIE spolu :	4 475,21	13 007,43	17 482,63	5,62274	0,000
721 - Vnútna kanalizácia spolu :	797,30	84,40	881,70	0,15449	0,000
722 - Vnútny vodovod spolu :	295,53	0,00	295,53	0,00436	0,000
723 - Vnútny plynovod spolu :	865,00	402,00	1 267,00	0,00902	0,000
725 - Zariadenie predmety spolu :	382,50	1 350,10	1 732,60	0,23895	0,000
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	2 340,33	1 836,50	4 176,83	0,40682	0,000
731 - Kotelne spolu :	72,80	1 720,00	1 792,80	0,20000	0,000
732 - Strojovne spolu :	39,02	1 060,00	1 099,02	0,17748	0,000
733 - Rozvod potrubia spolu :	4 674,98	0,00	4 674,98	0,38990	0,000
734 - Armatúry spolu :	334,27	892,50	1 226,77	0,00021	0,000
735 - Vykurovacie telesá spolu :	205,42	1 513,60	1 719,02	0,38184	0,000
73 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE spolu :	5 326,49	5 186,10	10 512,59	1,14943	0,000
761 - Konštrukcie sklobetónové spolu :	866,21	0,00	866,21	0,91656	0,000
762 - Konštrukcie tesárske spolu :	240,27	65,98	306,24	0,11834	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	1 286,80	0,00	1 286,80	0,25711	0,000
765 - Krytiny tvrdé spolu :	213,63	0,00	213,63	0,27532	0,000
766 - Konštrukcie stolárske spolu :	364,38	1 915,00	2 279,38	0,46803	0,000
76 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	1 787,13	8 220,00	10 007,13	0,44743	0,000
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	4 758,40	10 200,98	14 959,38	2,48279	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	3 254,68	3 495,17	6 749,85	6,74004	0,000
77 - PODLAHY spolu :	3 254,68	3 495,17	6 749,85	6,74004	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	2 380,16	1 910,71	4 290,87	1,63128	0,000
783 - Nátery spolu :	486,78	0,00	486,78	0,03294	0,000
784 - Maľby spolu :	1 197,66	0,00	2 335,43	0,52697	0,000
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	5 202,37	1 910,71	7 113,07	2,19118	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	25 357,48	35 636,88	60 994,36	18,59301	0,000
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	6 342,20	0,00	6 342,20	0,00000	0,000
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su	5 392,50	0,00	5 392,50	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	11 734,70	0,00	11 734,70	0,00000	0,000
Rozpočet celkom :	156 400,53	37 137,67	193 538,20	699,80151	0,000

Odberateľ: OBEC LENARTOVCE
 Projektant: Ing. Roman Vaľo - PROVING
 Dodávateľ: Skupina záujemcov OVIDA, s.r.o. a STAVIS comp s.r.o.

Spracoval: Vladimír Slíž
 JKSO :
 Dátum: 07.05.2010

Stavba : REKONŠTRUKCIA HASIČSKEJ STANICE
 Objekt : SO 01 Hasičská stanica
 Časť : PRÍSTAVBA A NADSTAVBA

Ing. Jülius BERITH

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	13,320	m3	1,63	21,71	19
2	272	13090-1101	Búranie konštrukcií muríva tehlového na maltu vápennú	30,959	m3	45,49	1 408,32	19
3	272	13110-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 1-2 do 100 m3	51,432	m3	4,92	253,05	19
4	272	13210-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 1-2 do 100 m3	36,290	m3	11,00	399,19	19
5	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	81,722	m3	1,52	124,22	19
6	272	16710-1101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	81,722	m3	6,10	498,50	19
7	001	17110-1103	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 100% PS	81,722	m3	2,66	217,38	19
8	001	17120-1101	Násypy nezhutnené	81,722	m3	1,29	105,42	19
9	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	81,722	m3	0,77	62,93	19
10	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	6,000	m3	2,87	17,22	19
11	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	3,600	m3	12,19	43,88	19
12	001	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	3,600	m3	7,24	26,06	19
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				3 177,89			3 177,89	
2 - ZÁKLADY								
13	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	27,797	m3	43,00	1 195,27	19
14	011	27231-3511	Základové klenby z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	50,483	m3	125,00	6 310,38	19
15	011	27235-1215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	18,210	m2	8,64	157,33	19
16	011	27235-1216	Debnenie základových klenieb odstránenie	18,210	m2	1,81	32,96	19
2 - ZÁKLADY spolu :				7 695,94			7 695,94	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
17	011	31127-2111	Murivo nosné porobet tvárnice-PPT-hlad.Ytong, 200mm, P2-400	3,727	m3	167,00	622,41	19
18	011	31127-2348	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 300mm, P4-600	46,065	m3	163,00	7 508,60	19
19	011	31127-2512	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 400mm, P2-400	86,920	m3	155,00	13 472,60	19
20	012	31712-1101	Montáž prefabrik. prekkladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	107,000	kus	5,39	576,73	19
21	MAT	593 406520	Keramikový prekklad predpätý POROTHERM65 1000x120x65mm	25,000	kus	8,04	201,00	19
22	MAT	593 406530	Keramikový prekklad predpätý POROTHERM65 1250x120x65mm	80,000	kus	10,19	815,20	19
23	MAT	593 406540	Keramikový prekklad predpätý POROTHERM 1500x120x65mm	2,000	kus	12,39	24,78	19
24	011	31732-1411	Preklady zo železobetónu tr. B 25-B 30	6,823	m3	145,00	989,34	19
25	011	31735-1107	Debnenie prekkladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	49,350	m2	16,39	808,85	19
26	011	31735-1108	Debnenie prekkladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	49,350	m2	4,83	238,36	19
27	015	31736-1011	Výstuž rims múrov a valov z ocele 10 216	0,058	t	2 210,00	128,18	19
28	015	31736-1015	Výstuž rims múrov a valov z ocele 10 425	0,309	t	2 060,00	636,54	19
29	011	33123-1116	Stĺpy z tehál 29 cm dl. plných P15 na maltu MC-10	3,632	m3	262,00	951,58	19
30	011	34227-2336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	34,488	m2	20,00	689,76	19
31	011	34227-2536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	120,107	m2	26,00	3 122,78	19
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				30 786,70			30 786,70	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
32	011	41112-7108	Strop z nosníkov PREMACO dl.2,40 m a vložiek ST25 s podperou a dobetonovaním	12,880	m2	50,49	650,31	19
33	011	41112-7119	Strop z nosníkov PREMACO dl.4,60 m a vložiek ST25 s podperou a dobetonovaním	62,200	m2	50,00	3 110,00	19
34	011	41112-7122	Strop z nosníkov PREMACO dl.5,20 m a vložiek ST25 s podperou a dobetonovaním	221,200	m2	51,00	11 281,20	19
35	011	41112-7150	Strop z nosníkov PREMACO a vložiek ST20 alebo ST25 nadbetonovanie hr.40 mm	356,860	m2	6,19	2 208,96	19
36	011	41625-1103	Podhľad RIGIPS RF1x12,5-OK, strop železobet. upevn.na záveso	26,870	m2	22,00	591,14	19
37	011	41732-1515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 30 (C 25/30)	12,220	m3	139,00	1 698,58	19
38	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	93,000	m2	6,94	645,42	19
39	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	93,000	m2	2,39	222,27	19
40	011	41736-1221	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10216	0,108	t	1 850,00	199,80	19
41	011	41736-1721	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425	0,448	t	1 590,00	712,32	19
42	011	43032-1313	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 20	2,621	m3	143,00	374,80	19
43	011	43036-1121	Výstuž schodišťových konštrukcií 10 216	0,165	t	2 200,00	363,00	19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
44	253	43036-1212	Vystuženie konštr. schodísk B oc. 10 425	0,458 t		1 290,00	590,82	19
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				22 648,63			22 648,63	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
45	011	61246-5111	Príprava podkl.BAUMIT,pod omielky vnút.stien, strojne, nanáš.ručne hr.2 mm	895,566 m2		3,31	2 964,32	19
46	011	61246-51111	Príprava podkl.BAUMIT,pod omielky stropov, strojne, nanáš.ručne hr.2mm	302,090 m2		3,54	1 069,40	19
47	011	61246-5136	Vnúťorná omietka vnút.stien BAUMIT,MVC,MVR Uni,ručné nanáš.jadrová hr.1,5	895,566 m2		9,59	8 588,48	19
48	011	61246-51361	Vnúťorná omietka stropov BAUMIT,MVC,MVR Uni,ručné nanáš.jadrová hr.1,5	302,090 m2		10,09	3 048,09	19
49	011	61246-5137	Vnúťorná omietka vnút.stien BAUMIT,MVC,MVR Uni,ručné nanáš.vyrovnáv.hr.4	895,566 m2		3,39	3 035,97	19
50	011	61246-51371	Vnúťorná omietka stropov BAUMIT,MVC,MVR Uni,ručné nanáš.vyrovnáv.hr.4	302,090 m2		3,74	1 129,82	19
51	011	62246-5112	Vonk. om.stien zo zm.Terranova Terra-Marmolit mramorové zmá strednozmná	31,560 m2		28,00	883,68	19
52	011	62525-24131	Zateplovací systém POLYSTYREN 1200x500 27,5kg a omiet.BAUMIT GRANOLAN, hr 3cm	35,845 m2		27,00	967,82	19
53	011	62525-24141	Zateplovací systém POLYSTYREN 1200x500 27,5kg a omiet.BAUMIT GRANOLAN, hr.4cm	57,060 m2		31,00	1 768,86	19
54	011	62525-24181	Zateplovací systém POLYSTYREN 1200x500 27,5kg a omiet.BAUMIT GRANOLAN, hr.8cm	378,050 m2		37,00	13 987,85	19
55	011	63131-2511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 5-8 cm	7,702 m3		138,00	1 062,88	19
56	011	63131-3611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 8-12 cm	15,862 m3		145,00	2 299,99	19
57	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	35,686 m3		143,00	5 103,10	19
58	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	1,401 t		1 660,00	2 325,66	19
59	014	64294-4121	Osadenie dver. zárubní oceľ. dodatočne do 2,5 m2	22,000 kus		19,29	424,38	19
60	MAT	553 300240	Zárubňa oceľová CGH 60x197x8cm L	2,000 kus		17,29	34,58	19
61	MAT	553 300250	Zárubňa oceľová CGH 60x197x8cm P	7,000 kus		17,29	121,03	19
62	MAT	553 300760	Zárubňa oceľová CGH 80x197x10cm L	5,000 kus		18,80	94,00	19
63	MAT	553 300770	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm P	5,000 kus		18,80	94,00	19
64	MAT	553 314230	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm P	1,000 kus		27,40	27,40	19
65	MAT	553 327350	Zárubňa oceľová pre požiarne dvere jednokridlové 80x197x9	1,000 kus		40,40	40,40	19
66	MAT	553 327700	Zárubňa oceľová pre požiarne dvere dvojkridlové 1250x1970	1,000 kus		48,40	48,40	19
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				49 120,09			49 120,09	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
67	003	94194-1031	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	460,560 m2		1,54	709,26	19
68	003	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	460,560 m2		1,11	511,22	19
69	003	94194-1831	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	460,560 m2		0,80	368,45	19
70	003	94195-5001	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	312,670 m2		2,41	753,53	19
71	011	95290-1114	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	312,670 m2		2,76	862,97	19
72	011	95394-5101	Profil soklový hliníkový SI 3 BAUMIT	60,600 m		3,96	239,98	19
73	011	95394-5106	Profil soklový hliníkový SI 8 BAUMIT	60,600 m		4,90	296,94	19
74	011	95695-1112	Špaliky drevené do vynechaných otvorov alebo do betónu do 15x15x15 cm	96,000 kus		1,26	120,96	19
75	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	493,208 t		7,13	3 516,57	19
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				7 379,88			7 379,88	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				120 809,14			120 809,14	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
71 - IZOLÁCIE								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
76	711	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	196,610 m2		0,20	39,32	19
77	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRÁL sudy	0,059 t		1 750,00	103,25	19
78	711	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	178,430 m2		2,05	365,78	19
79	MAT	628 331580	Pás ťažký asfaltový GLASBIT G 200 S 40	205,195 m2		5,60	1 149,09	19
80	711	71114-2559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	18,180 m2		3,25	59,09	19
81	711	71119-3121	Izolácia proti vlhkosti muriva vodor. AQUAFIN 2K	21,660 m2		24,40	528,50	19
82	711	71119-3131	Izolácia proti vlhkosti muriva zvislá AQUAFIN 2K	92,085 m2		26,00	2 394,21	19
83	MAT	246 2F0258	Stierka izolačná Aquafin 1K ,bal.25 kg - Schomburg	36,750 kg		1,43	52,55	19
84	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	1,505 t		30,40	45,75	19
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				4 737,55			4 737,55	
712 - Povlakové krytiny								
85	712	71232-1232	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° za horúca náterom asfalt. pomocným	195,240 m2		0,20	39,05	19
86	MAT	111 617300	Asfalt polofúkaný P 25 bubny	0,215 t		550,00	118,25	19
87	712	71234-1559	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° pritavením NAIP v plnej ploche	195,240 m2		1,80	351,43	19
88	MAT	628 329100	Pás ťažký asfaltový ELASTOBIT ST S 40	224,526 m2		8,30	1 863,57	19
89	MAT	628 329120	Pás ťažký asfaltový ELASTOBIT ST S 42 H	224,526 m2		8,80	1 975,83	19
90	712	99871-2102	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	2,145 t		35,00	75,08	19
712 - Povlakové krytiny spolu :				4 423,20			4 423,20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
713 - Izolácie tepelné								
91	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	342,960	m2	0,88	301,80	19
92	MAT	283 2E0709	Fólia paropriepustná Delta VENT N - 312109	174,461	m2	2,09	364,62	19
93	MAT	631 537070	Doska izolačná Monrock Max , ROCKWOOL hr. 100mm	349,819	m2	17,10	5 981,90	19
94	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	168,463	m2	0,71	119,61	19
95	MAT	283 1B0301	Polystyrén extrudovaný Styrodur 2800 C hr.20 mm	28,726	m2	5,70	163,74	19
96	MAT	283 1B0302	Polystyrén extrudovaný Styrodur 2800 C hr.30 mm	143,106	m2	8,30	1 187,78	19
97	713	71346-2112	Montáž tep.izolácie potrubia skružami PE upevn.sponou potr.do DN 20	80,000	m	0,65	52,00	19
98	MAT	283 771000	Izolácia potrubia MIRELON 18x6mm	80,000	m	0,25	20,00	19
99	713	71346-2113	Montáž tep.izolácie potrubia skružami PE upevn.sponou potr.do DN 25	23,000	m	0,70	16,10	19
100	MAT	283 771010	Izolácia potrubia MIRELON 22x6mm	23,000	m	0,50	11,50	19
101	713	71346-2114	Montáž tep.izolácie potrubia skružami PE upevn.sponou potr.do DN 32	30,000	m	0,70	21,00	19
102	MAT	283 771060	Izolácia potrubia MIRELON 26x6mm	30,000	m	0,30	9,00	19
103	713	71346-2115	Montáž tep.izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr.do DN 40	7,600	m	0,70	5,32	19
104	MAT	283 771100	Izolácia potrubia MIRELON 35x6mm	7,600	m	0,45	3,42	19
105	MAT	283 771300	Spona na MIRELON	146,000	kus	0,02	2,92	19
106	713	99871-3102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	1,973	t	31,00	61,16	19
713 - Izolácie tepelné spolu :				8 321,88			8 321,88	
71 - IZOLÁCIE spolu :				17 482,63			17 482,63	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
721 - Vnútrotná kanalizácia								
107	721	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdľových odpadné D 110x2,2	20,000	m	15,35	307,00	19
108	MAT	286 508810	Tvarovka PVC U čistiaca kanalizačná d 110mm	4,000	kus	15,45	61,80	19
109	MAT	286 5A1005	Koleno kanalizačné palkové PVC U- 110/125	4,000	kus	5,65	22,60	19
110	721	72117-1110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdľových odpadné D 125x2,8	11,000	m	14,65	161,15	19
111	721	72117-3204	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 40x1.8	6,000	m	10,15	60,90	19
112	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	6,000	kus	2,10	12,60	19
113	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	2,000	kus	2,30	4,60	19
114	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	2,000	kus	3,50	7,00	19
115	721	72121-1303	Podlahové vpusty kyselinovzd. so zápach. uz. DN 70	2,000	kus	53,00	106,00	19
116	721	72122-3406	Zápachové uzávery vaňové a sprchové T 1436	2,000	kus	12,45	24,90	19
117	721	72122-3412	Zápachové uzávery podlahové T 1020 PH	2,000	kus	8,33	16,66	19
118	721	72122-4206	Zápachové uzávery pisoárové DN 50	1,000	kus	19,75	19,75	19
119	721	72127-3145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	2,000	kus	21,40	42,80	19
120	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	37,000	m	0,65	24,05	19
121	721	99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	8,755	%	1,13	9,89	19
721 - Vnútrotná kanalizácia spolu :				881,70			881,70	
722 - Vnútrotný vodovod								
122	721	72217-1211	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 20/2,0	18,000	m	11,20	201,60	19
123	721	72217-1212	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 25/2,7	8,000	m	11,50	92,00	19
124	721	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	2,970	%	0,65	1,93	19
722 - Vnútrotný vodovod spolu :				295,53			295,53	
723 - Vnútrotný plynovod								
125	721	7231 -	Vnútrotný plynovod - montáž	1,000	EUR	865,00	865,00	19
126	MAT	286 000	Vnútrotný plynovod - dodávka	1,000	EUR	402,00	402,00	19
723 - Vnútrotný plynovod spolu :				1 267,00			1 267,00	
725 - Zariadenie predmety								
127	721	72511-9305	Montáž záchodovým mis kombinovaných	2,000	súbor	33,00	66,00	19
128	MAT	642 3A1103	Misa kombi univerzálna, zadný rovný odpad	2,000	kus	96,40	192,80	19
129	721	72512-9201	Montáž ostat. typov pisoár. zách. z biel. ker.(dilur.) bez splach. nádr.	1,000	súbor	27,40	27,40	19
130	MAT	642 509010	Mušťa pisoárová biela 360x305x505mm KORINT 4410.0 1	1,000	kus	43,00	43,00	19
131	721	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	2,000	súbor	31,00	62,00	19
132	MAT	642 143160	Umývadlo farebné 1 so zadnou stenou 600x490x225 1	2,000	kus	30,40	60,80	19
133	721	72524-9101	Montáž sprchových kabín	1,000	súbor	17,60	17,60	19
134	MAT	552 1B0105	Kabína sprchovacia comfort	1,000	kus	415,00	415,00	19
135	721	72531-9201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzávier	3,000	súbor	25,40	76,20	19
136	MAT	538 861050	Drez umývací 1diel M I	3,000	kus	50,40	151,20	19
137	721	72533-9101	Montáž výleviek keramick., liat, a i. hmoty bez výtok amat. a splach nádrže	1,000	súbor	16,60	16,60	19
138	MAT	597 440200	Výlevka 600x400x200 1 1A	1,000	kus	58,40	58,40	19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
139	721	72553-9101	Montáž ohrievačov tlakových do 80l	1,000	súbor	55,00	55,00	19
140	MAT	484 386900	Ohrievač zásobníkový el. 80L	1,000	kus	152,00	152,00	19
141	721	72582-9701	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej nástennej	2,000	súbor	12,10	24,20	19
142	MAT	551 442300	Batéria umývadlová TE842A	2,000	kus	74,40	148,80	19
143	721	72584-9203	Montáž batérií sprch. nástenných automatických	1,000	kus	12,00	12,00	19
144	MAT	551 456110	Výtokové armatúry sprchová súprava	1,000	kus	97,40	97,40	19
145	721	72584-9206	Montáž nastaviteľného držáka sprchy	1,000	kus	2,83	2,83	19
146	MAT	551 928900	Držiak sprchy nastaviteľný	1,000	kus	10,10	10,10	19
147	721	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	2,000	kus	4,24	8,48	19
148	MAT	551 613100	Uzávierka zápach. umýv. T T 1015 s ventil.PH	2,000	kus	3,30	6,60	19
149	721	72586-9204	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 50	2,000	kus	4,50	9,00	19
150	MAT	551 611000	Uzávierka zápachová drezová T 716 DN50	2,000	kus	7,00	14,00	19
151	721	99872-5201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	17,298	%	0,30	5,19	19
725 - Zariadenie predmety spolu :				1	732,60		1 732,60	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				4	176,83		4 176,83	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE								
731 - Kotelne								
152	731	73124-9023	Montáž kotla ocelového nástenného na plynné palivo do 28 kW	1,000	súbor	50,00	50,00	19
153	MAT	484 A01202	Kotol plynový PROTHERM 25KTO turbo +regul.a mont.prísluš.	1,000	kus	1 720,00	1 720,00	19
154	731	99873-1101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	0,200	t	114,00	22,80	19
731 - Kotelne spolu :				1	792,80		1 792,80	
732 - Strojovne								
155	731	73211-112501	Podlah.kúrenie, montáž rozdeľov.skrínky s rozdeľovačom, 1okruh	1,000	kus	12,50	12,50	19
156	MAT	286 181390	Rozdeľovač podlah. vykurovania mosadzný UNIVAY I.10	1,000	kus	445,00	445,00	19
157	MAT	286 181620	Skrinka pre rozdeľovače podlah. vykurovania	1,000	kus	89,40	89,40	19
158	MAT	286 181630	Skrinka pre rozdeľovače podlah. vykurovania	1,000	kus	102,00	102,00	19
159	MAT	422 3D0401	Prípojacie skrutkovanie 16x2,0 / Rp3/4"	28,000	kus	3,30	92,40	19
160	MAT	422 3D1205	Uzáver guľový R1"x Rp1", set	1,000	kus	19,20	19,20	19
161	MAT	286 181360	Rozdeľovač podlah. vykurovania mosadzný UNIVAY I.7	1,000	kus	312,00	312,00	19
162	731	73211-1225	Podlah.kúrenie, prípl.za pripojenie každ.okruhu v rozdeľovači	16,000	kus	1,10	17,60	19
163	731	99873-2101	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	0,177	t	50,40	8,92	19
732 - Strojovne spolu :				1	099,02		1 099,02	
733 - Rozvod potrubia								
164	731	73316-000R	Spojovací materiál a príslušenstvo	1,000	súbor	399,00	399,00	19
165	731	73332-1501	Potrubie plastliniové 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	199,960	m	7,20	1 439,71	19
166	731	73332-1503	Potrubie plastliniové 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	62,090	m	15,40	956,19	19
167	731	73332-1504	Potrubie plastliniové 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	80,790	m	21,40	1 728,91	19
168	731	73339-1101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	342,840	m	0,40	137,14	19
169	731	99873-3101	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	0,390	t	36,00	14,04	19
733 - Rozvod potrubia spolu :				4	674,98		4 674,98	
734 - Armatúry								
170	731	73422-000R	Montáž regulačných armatúr vykurov.telies	21,000	kus	15,80	331,80	19
171	MAT	551 2D0501	Hlavica termostatická HERZ "MINI-H"	21,000	kus	14,50	304,50	19
172	MAT	551 2D2602	Ventil priamy HERZ-3000 R1/2 x G 3/4, dvojnúrkový, chróm	21,000	kus	8,00	168,00	19
173	MAT	551 2D26501	UNI Kombiblok priamy VK Rp1/2	21,000	ks	9,60	201,60	19
174	MAT	551 2G1950	Hlavica termostatická Thera 3 s odd.snímačom s nulovou poloh	21,000	kus	10,40	218,40	19
175	731	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	12,338	%	0,20	2,47	19
734 - Armatúry spolu :				1	226,77		1 226,77	
735 - Vykurovacie telesá								
176	731	73515-9110	Montáž vykurovacích telies panel. 1 rad. do 1500mm	21,000	kus	9,20	193,20	19
177	MAT	484 527278	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konvek.a krytmi H500 L400 Korad P90	4,000	kus	44,40	177,60	19
178	MAT	484 527279	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konvek.a krytmi H500 L500 Korad P90	1,000	kus	45,00	45,00	19
179	MAT	484 527281	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konvek.a krytmi H500 L600 Korad P90	2,000	kus	50,00	100,00	19
180	MAT	484 527301	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konvek.a krytmi H500 L800 Korad P90	1,000	kus	58,40	58,40	19
181	MAT	484 527778	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H500 L400 Korad P90	1,000	kus	57,00	57,00	19
182	MAT	484 527779	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H500 L500 Korad P90	1,000	kus	58,40	58,40	19
183	MAT	484 527811	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H500 L900 Korad P90	2,000	kus	84,40	168,80	19
184	MAT	484 527821	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H500 L1000 Korad P90	6,000	kus	90,40	542,40	19
185	MAT	484 527841	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H500 L1200 Korad P90	3,000	kus	102,00	306,00	19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
186	731	99873-5101	Presun hmôt pre vykurov. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	0,382 t		32,00	12,22	19
			735 - Vykurovacie telesá spolu :	1 719,02			1 719,02	
			73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	10 512,59			10 512,59	
			76 - KONŠTRUKCIE					
			761 - Konštrukcie sklobetónové					
187	761	76112-2100	Sklobetónová stena hr. 100 mm z tvaroviek č.1908	8,040 m2		105,00	844,20	19
188	761	99876-1101	Presun hmôt pre sklobetón. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,917 t		24,00	22,01	19
			761 - Konštrukcie sklobetónové spolu :	866,21			866,21	
			762 - Konštrukcie tesárske					
189	762	76208-31201	Zvl. výkony - hobľovanie reziva na stavenisku, plošné	1,000 kus		1,50	1,50	19
190	762	76231-1101	Montáž hmoždínok Bulldog	20,000 kus		0,88	17,60	19
191	762	76231-3112	Montáž svorníkov dĺžky nad 150 do 300 mm	12,000 kus		1,35	16,20	19
192	MAT	311 407960	Skrutka oceľová 6hranná 021810 16x160	0,012 1000 ks		730,00	8,76	19
193	762	76233-2110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	30,850 m		6,10	188,19	19
194	762	76234-1210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	3,075 m2		3,50	10,76	19
195	MAT	605 152000	Hranol SM 1 100x120 200-390	0,164 m3		288,00	47,23	19
196	MAT	605 171030	Lata SM 1 do 25cm2 x 400-600cm	0,032 m3		312,00	9,98	19
197	762	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,118 t		51,00	6,02	19
			762 - Konštrukcie tesárske spolu :	306,24			306,24	
			764 - Konštrukcie klampiarske					
198	764	76433-3230	Klampa. PZ pl. ľem. múrov lep. kryt. rš 330	25,080 m		10,10	253,31	19
199	764	76435-2203	Klampa. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	18,280 m		8,80	160,86	19
200	764	76435-9212	Klampa. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-125	2,000 kus		15,25	30,50	19
201	764	76441-0950	Klampa. opr. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	29,000 m		9,00	261,00	19
202	764	76443-0210	Klampa. PZ pl. oplechovanie múrov rš 250	40,400 m		9,60	387,84	19
203	764	76445-4203	Klampa. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	15,800 m		10,70	169,06	19
204	764	76445-4233	Montáž PZ výtokové koleno KCV 120 d-120	6,000 kus		1,75	10,50	19
205	764	99876-4101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,257 t		53,40	13,72	19
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	1 286,80			1 286,80	
			765 - Krytiny tvrdé					
206	765	76533-1111	Zastrešenie kryt. BRAMAC ALP. striech pultových na sucho	3,780 m2		21,00	79,38	19
207	765	76533-1161	Zastrešenie kryt. BRAMAC ALP zakonč. štít. hrán kraj.	3,600 m		14,70	52,92	19
208	765	76533-1632	Zastrešenie kryt. BRAMAC škridle - sneholam	4,000 kus		18,20	72,80	19
209	765	99876-5101	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	0,275 t		31,00	8,53	19
			765 - Krytiny tvrdé spolu :	213,63			213,63	
			766 - Konštrukcie stolárske					
210	766	76642-3123	Montáž oblož. podhládov člen. palub. červ. smrek š. do 100mm	3,780 m2		10,40	39,31	19
211	MAT	611 912202	Obloženie tatranský profil SM hr.8 š-65/80mm do 2m	3,931 m2		8,70	34,20	19
212	766	76666-1512	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. do 0,8m	21,000 kus		9,30	195,30	19
213	MAT	611 601320	Dvere vnútorné hladké plné 60x197 Prefa	9,000 kus		43,40	390,60	19
214	MAT	611 601920	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 Prefa	10,000 kus		47,00	470,00	19
215	MAT	611 653110	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 80x197 dyhované	1,000 kus		208,00	208,00	19
216	MAT	611 739010	Dvere drevené vchodové jednokridlové 90x197 cm	1,000 kus		287,00	287,00	19
217	766	76666-1532	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 2-kr. do1,45m	1,000 kus		16,10	16,10	19
218	MAT	611 653190	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 100x197 dyhované	1,000 kus		426,00	426,00	19
219	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-kridl. š. do 10cm	21,000 kus		4,60	96,60	19
220	MAT	611 871160	Prah dubový dĺžka 60 šírka 10cm	9,000 kus		3,60	32,40	19
221	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	11,000 kus		5,00	55,00	19
222	MAT	611 871760	Prah dubový dĺžka 90 šírka 10cm	1,000 kus		5,60	5,60	19
223	766	76669-5232	Montáž prahov dvier 2-kridl. š. do 10cm	1,000 kus		6,30	6,30	19
224	MAT	611 871960	Prah dubový dĺžka 100 šírka 10cm	1,000 kus		6,20	6,20	19
225	766	99876-6101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,468 t		23,00	10,76	19
			766 - Konštrukcie stolárske spolu :	2 279,38			2 279,38	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
226	767	76763-1103	Montáž okien plastových jednokridlových 600 x 900 mm	2,000 kus		20,40	40,80	19
227	MAT	611 4A0221	Okno plastové sklopné SALAMANDER - výš.900 x šír.600	2,000 kus		146,00	292,00	19
228	767	76763-1106	Montáž okien plastových jednokridlových 600 x 1200 mm	2,000 kus		35,40	70,80	19
229	MAT	611 4A0361	Okno plastové 1-kridl.SALAMANDER - OS - výš.1200 x šír.600	2,000 kus		185,00	370,00	19
230	767	76763-1136	Montáž okien plastových jednokridlových 1000 x 1500 mm	23,000 kus		35,40	814,20	19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
231	MAT	611 4A0395	Okno plastové 1-krídl.SALAMANDER - OS - výš.1500 x šír.1000	23,000	kus	204,00	4 692,00	19
232	767	76765-7240	Montáž vrát zdvihacích do ocelevej zárubne, nad 13 m2	2,000	kus	224,00	448,00	19
233	MAT	553 458810	Vráta garážové Spedos 3460x3700 vrátane príslušenstva	2,000	kus	885,00	1 770,00	19
234	767	76783-2100	Montáž rebrikov do muríva s vodorovnou rúrkou	10,000	m	10,00	100,00	19
235	MAT	311 863020	Rebrik L40x40x5 10000mm	1,000	kus	213,00	213,00	19
236	767	76783-3100	Montáž rebrikov do muríva s bočnicami	8,000	m	6,30	50,40	19
237	MAT	553 472040	Rebrik oc. zvislý s košom	8,000	m	41,00	328,00	19
238	767	76799-5107	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 500 kg	1,000	kus	248,00	248,00	19
239	MAT	141 108900R	Dodávka oc. zábradlia schodiska a chodby na 2.NP	1,000	m	555,00	555,00	19
240	767	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,447	t	33,40	14,93	19
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				10 010,27			10 007,13	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				14 959,38			14 959,38	
77 - PODLAHY								
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
241	771	77144-1012	Montáž sokl. rovných z obl. hliných 150x75 do malty	167,540	m	3,20	536,13	19
242	MAT	597 643040	Dlaž. hl. les. povrch 200x300x8 2 2A	56,960	m2	13,60	774,66	19
243	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	181,440	m2	14,40	2 612,74	19
244	MAT	597 641200	Dlaž. hl. povrch A 300x200x10 1 1A	185,069	m2	14,70	2 720,51	19
245	771	99877-1101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	6,740	t	15,70	105,82	19
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :				6 749,85			6 749,85	
77 - PODLAHY spolu :				6 749,85			6 749,85	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
246	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. keram. 200x100 do tmelu	130,086	m2	18,10	2 354,56	19
247	MAT	597 815200	Obkl. pórovinné 1far. hl. gl. bez 200x100 1A	132,688	m2	14,40	1 910,71	19
248	771	99878-1101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	1,631	t	15,70	25,61	19
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :				4 290,87			4 290,87	
783 - Nátery								
249	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	18,500	m2	6,35	117,48	19
250	783	78352-2000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	52,000	m2	5,40	280,80	19
251	783	78372-6200	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 2x lakovanie	15,000	m2	2,10	31,50	19
252	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	15,000	m2	3,80	57,00	19
783 - Nátery spolu :				486,78			486,78	
784 - Maľby								
253	784	78441-3301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m	1 197,656	m2	0,95	1 137,77	19
254	784	78445-2371	Maľba zo zmesi tekut. PRIMALEX, 1far. dvojnás.b.strop miest.do3,8m	1 197,656	m2	1,00	1 197,66	19
784 - Maľby spolu :				2 335,43			2 335,43	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				7 113,07			7 113,07	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				60 994,36			60 994,36	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
255	921	210 -	Elektromontáže	1,000	EUR	6 342,20	6 342,20	19
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				6 342,20			6 342,20	
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su								
256	924	240 -	Vzduchotechnika	1,000	EUR	5 392,50	5 392,50	19
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su				5 392,50			5 392,50	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				11 734,70			11 734,70	
Rozpočet celkom :				193 538,20			193 538,20	

Odberateľ: OBEC LENARTOVCE
Projektant: Ing.Roman Vaľo - PROVING
Dodávateľ: Skupina záujemcov OVIDA, s.r.o. a STAVIS comp s.r.o.

Spracoval: Vladimír Sliž
JKSO :
Dátum: 7.5.2010

Stavba : REKONŠTRUKCIA HASIČSKEJ STANICE

Objekt : SO 01 Hasičská stanica

Časť : ÚPRAVY PŮVODNEJ STAVBY

Ing. Július BERITH

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	6 249,03	0,00	6 249,03	0,08088	65,100
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	6 249,03	0,00	6 249,03	0,08088	65,100
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	68,72	0,00	68,72	0,00000	0,094
766 - Konštrukcie stolárske spolu :	4,50	0,00	4,50	0,00000	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	301,81	0,00	301,81	0,00000	0,768
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	375,04	0,00	375,04	0,00000	0,862
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	375,04	0,00	375,04	0,00000	0,862
Rozpočet celkom :	6 624,06	0,00	6 624,06	0,08088	65,962

Odberateľ: OBEC LENARTOVCE

Projektant: Ing.Roman Vaňo - PROVING

Dodávateľ: Skupina záujemcov OVIDA,s.r.o. a STAVIS comp s.r.o.

Spracoval: Vladimír Slíž

JKSO :

Dátum: 7.5.2010

Stavba : REKONŠTRUKCIA HASIČSKEJ STANICE

Objekt : SO 01 Hasičská stanica

Časť : ÚPRAVY PŮVODNEJ STAVBY

Ing. Július BERITH Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	---------------------	------------------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m ²	9,763	m ²	3,60	35,15		35,15	19
2	013	96301-2520	Búranie stropov zo žb. prefa panelov š. nad 30 hr. nad 14 cm	21,950	m ³	75,00	1 646,25		1 646,25	19
3	013	96504-3441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m ²	12,411	m ³	78,00	968,06		968,06	19
4	013	96504-9112	Prípl. k búr. bet. mazanín so zvarov. sieťou hr. nad 10 cm	12,411	m ³	40,40	501,40		501,40	19
5	013	96806-2246	Vybúranie rámov okien drev. jedn. pevných do 4 m ²	4,725	m ²	2,95	13,94		13,94	19
6	211	97901-2112	Zvislá doprava sute do 3,5 m	50,100	t	8,85	443,39		443,39	19
7	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	50,100	t	11,25	563,63		563,63	19
8	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	951,900	t	0,35	333,17		333,17	19
9	013	97908-2111	Vnútrostenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	50,100	t	9,40	470,94		470,94	19
10	272	97908-2212	Vodor. doprava sute po suchu do 50 m	50,100	t	6,35	318,14		318,14	19
11	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a zneš.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	50,100	t	19,05	954,41		954,41	19
12	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	0,081	t	7,10	0,58		0,58	19
				6 249,03			6 249,03		6 249,03	
				6 249,03			6 249,03		6 249,03	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

PRÁCE A DODÁVKY PSV

76 - KONŠTRUKCIE

764 - Konštrukcie klampiarske

13	764	76435-1810	Klomp. demont. žľaby pododk vap. štvorhran. rš 330-30ST	12,600	m	0,80	10,08		10,08	19
14	764	76435-1836	Klomp. demont. hákov -30ST	7,000	kus	0,65	4,55		4,55	19
15	764	76435-9810	Klomp. demont. kotlík konický d-150 -30ST	1,000	kus	1,05	1,05		1,05	19
16	764	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 330	3,150	m	1,05	3,31		3,31	19
17	764	76443-0810	Klomp. demont. oplechovanie múrov rš 250	45,200	m	1,05	47,46		47,46	19
18	764	76445-4801	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	3,500	m	0,65	2,28		2,28	19
				68,72			68,72		68,72	

764 - Konštrukcie klampiarske spolu :

766 - Konštrukcie stolárske

19	766	76666-1811	Demontáž dver.krídla dokovania okopného plechu,prahu jednokr	3,000	kus	1,50	4,50		4,50	19
				4,50			4,50		4,50	

766 - Konštrukcie stolárske spolu :

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
20	767	76739-2801	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné Demontáž krytín striech z plechov nitovaných	109,750 m2		2,75	301,81		301,81	19
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	301,81			301,81		301,81	
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	375,04			375,04		375,04	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	375,04			375,04		375,04	
			Rozpočet celkom :	6 624,06			6 624,06		6 624,06	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Rekonštrukcia Hasičskej stanice
 Názov objektu: SO-06 NN elektrická prípojka
 Názov časti:

JKSO:
 EČO:
 Miesto: Lenartovce

Objednávateľ: Obec Lenartovce, Obecný úrad Lenartovce
 Projektant: Ing. Roman Vafo - PROVING
 Zhotoviteľ: Skupina záujemcov OVIDA, s.r.o. a STAVIS comp s.r.o.

IČO: 318892 IČ DPH: 2021132531
 40209024 1034699754
 34138692

Rozpočet číslo:
 Spracoval:

Dňa: 7.5.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas		13	Zariad. staveniska	0,00%
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava	0,00%
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy	0,00%
4		Montáž	11			16	Prevádzkové vplyvy	0,00%
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	0,00%
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS	1 990,00	21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	1 990,00
Objednávateľ			24	19 %	378,10
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (ř. 23-24)	2 368,10
Zhotoviteľ			E Celkové náklady v SKK		
Dátum a podpis			Celkom bez DPH		
			Cena s DPH		
			Prevodný kurz		
			1 EUR = 30,1260 SKK		
			E Prípochy a odpochy		
			26	Dodávky objednávateľa	
			27	Kízavá doložka	
			28	Zvýhodnenie + -	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia Hasičskej stanice

Objekt: SO-06 NN elektrická prípojka

Časť:

JKSO:

Prevodný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Obec Lenartovce, Obecný úrad Lenartovce

Zhotoviteľ: Skupina záujemcov OVIDA, s.r.o. a STAVIS comp s.r.o.

Dátum: 7.5.2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

Celkom

117,29	1 027,10	1 144,39
51,45	794,17	845,61
<u>168,74</u>	<u>1 821,27</u>	<u>1 990,00</u>

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Hasičskej stanice

Objekt: SO-06 NN elektrická prípojka

Časť:

JKSO:

Dátum: 7.5.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

1 144,39

0 921	210100643	Koncovka staničná pre celoplast. káble do 1 kV KIS (RIS) 240 do 4 x 240mm ²	KUS	2,000	22,00	44,00
0 345	345170890	Vnútor.a vonkajšia koncovka do 1kV štvor.kábel s papier.a plast.izol.EPKT 0647 70-150	ks	2,000	3,20	6,40
0 921	210120103	Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj PC	KUS	21,000	0,55	11,55
0 921	210191502	Poistková skriňa káblová, osadenie bez murárskych prác a zapojenie vodičov,tenkocementová skriňa SR	KUS	1,000	10,00	10,00
0 358	358153370	Poist.patron PHN 2 250A gG	ks	3,000	3,00	9,00
0 358	358153340	Poist.patron PHN 1 80A gG/gF1	ks	15,000	1,80	27,00
0 358	358153320	Poist.patron PHN 1 50A gG/gF1	ks	3,000	1,20	3,60
0 354	354000100	Držadlo D1PH	KS	1,000	0,50	0,50
0 357	357032890	Skríňa SR 7 zinkova	ks	1,000	3,20	3,20
0 921	210191522	Osadenie koncovkového dielu KD 3 - KD 5	KUS	1,000	0,80	0,80
0 357	357023290	Diél koncovkový KD3 (PRE SR 2)	Kus	1,000	10,00	10,00
0 921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	M	25,000	0,84	21,00
0 354	354040270	HR-Pasovina 30/4	kg	24,728	1,35	33,38
0 354	354040650	HR-Svorka SR 02	ks	4,000	0,54	2,16
0 921	210901077	Silový kábel 750-1000 V (v mm ²) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x185 + 95	M	25,000	0,75	18,75
0 341	341020450	Kábel silový hliníkový AYKY 3Bx185+95	m	26,250	0,84	22,05
0 921	210950204	Príplatok na zatiahovanie káblov, váha kábla do 6 kg	M	20,000	0,20	4,00
0 HZS	HZS-001	Revízie	hod	8,000	100,00	800,00
0 R	M21-MV	Murárske výpomoci	%	6,000	4,50	27,00
0 R	M21-PM	Podružný materiál	%	3,000	10,00	30,00
0 R	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	10,00	60,00

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

845,61

0 946	460010011	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia,v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	KM	0,023	300,00	6,90
0 946	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	M3	2,500	2,00	5,00
0 946	460080101	Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny,zásypom jamy,zhutnením a úpravou pláne	M3	2,500	0,85	2,13
0 946	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	M	23,000	11,50	264,50
0 946	460420201	Rekonštr. káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehliami v smere kábla šírka 35 cm	M	23,000	1,20	27,60
0 596	596104650	Tehly plné pálené 29x14x6,5 P 15 I	tkS	0,020	140,00	2,80
0 946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	M	23,000	1,10	25,30
0 283	283000200	Fólia červená v m	M	23,000	0,20	4,60
0 946	460510022	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	M	20,000	2,20	44,00
0 286	286111370	PVC-U rúry odpadové hrdlované 140x2,8x 200	kus	11,500	3,83	44,05
0 946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	M	23,000	12,40	285,20
0 R	M46-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	133,54	133,54

Celkom

1 990,00

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Súhrnný list stavby

Názov stavby: Stavba : Rekonštrukcia Hasičskej stanice - Neoprávnené výdavky spolu

JKSO :

Miesto stavby: LENARTOVCE

Odberateľ: OBEC LENARTOVCE

IČO:

Adresa:

DRČ:

Lenartovce

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	19 399,92	0,00	19 399,92	0,00	19 399,92
6		z toho: základné náklady	19 399,92	0,00	19 399,92	0,00	19 399,92
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	19 399,92	0,00	19 399,92	0,00	19 399,92
18		DPH	19%	z čiastky	19 399,92		3 685,98
			0%	z čiastky	0,00		0,00
19		Cena celkom s DPH				23 085,90	
Cena celkom s DPH v SKK						695 485,74	
Spracoval: Vladimír Sliž			Projektant: Ing.Roman Vaľo - PRO1			Odberateľ: OBEC LENARTOVCE	
Dňa: 07.05.2010			IČO: DRČ:			IČO: DRČ:	
Adresa:			Adresa: Kirejevská 1173/37 Rimavská Sobota			Adresa: Lenartovce	
Pečiatka a podpis			Pečiatka a podpis			Pečiatka a podpis	

Stavba : Rekonštrukcia Hasičskej stanice				Miesto: LENARTOVCE	
Objekt : SO 04 Vodovodná prípojka - Neoprávnené náklady				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Vladimír Sliž	
				Dňa: 7.5.2010	
Odberateľ: OBEC LENARTOVCE				IČO:	
Lenartovce				DIČ:	
Dodávateľ: Skupina záujemcov OVIDA, s.r.o. a STAVIS comp s.r.o.				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Ing.Roman Vafo - PROVING				IČO:	
Rimavská Sobota				DIČ:	
1 M3 OP		10 074		1 M 10 074	
1 M2 ZP		10 074			
1 M2 UP		10 074			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	3 080,59	2 125,24	5 205,83	6 Práce nadčas
2	PSV:	287,40	2 554,10	2 841,50	7 Murárske výpomocy
3	MCE:	17,40	400,60	418,00	8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:	3 385,39	5 079,94	8 465,33	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15		Súčet riadkov 11 až 14:			20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 8 465,33	
dátum:				22 DPH 19% z: 8 465,33 1 608,41	
				23 DPH 0% z:	
				24 Súčet riadkov 21 až 23: 10 073,74	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: OBEC LENARTOVCE
 Projektant: Ing.Roman Valo - PROVING
 Dodávateľ: Skupina záujemcov OVIDA , s.r.o. a STAVIS comp s.r.o.

Spracoval: Vladimír Sliž
 JKSO :
 Dátum: 7.5.2010

Stavba : Rekonštrukcia Hasičskej stanice
 Objekt : SO 04 Vodovodná prípojka - Neoprávnené náklady

Ing. Július BERITH

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	1 540,42	186,00	1 726,42	12,03720	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	278,40	0,00	278,40	11,34462	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	37,55	1 752,24	1 789,79	21,35374	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1 224,22	187,00	1 411,22	0,17249	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	3 080,59	2 125,24	5 205,83	44,90805	0,000
722 - Vnútorný vodovod spolu :	252,87	2 515,70	2 768,57	0,17526	0,000
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	252,87	2 515,70	2 768,57	0,17526	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	34,53	38,40	72,93	0,01285	0,000
72 - KONŠTRUKCIE spolu :	34,53	38,40	72,93	0,01285	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	287,40	2 554,10	2 841,50	0,18811	0,000
M23 - 157 Montáž potrubia spolu :	17,40	400,60	418,00	0,00106	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	17,40	400,60	418,00	0,00106	0,000
Rozpočet celkom :	4 835,39	3 629,94	8 465,33	45,09722	0,000

Odberteľ: OBEC LENARTOVCE
 Projektant: Ing.Roman Vaľo - PROVING
 Dodávateľ:

Spracoval: Vladimír Sliž
 JKSO :
 Dátum: 7.5.2010

Stavba : Rekonštrukcia Hasičskej stanice
 Objekt : SO 04 Vodovodná prípojka - Neoprávnené náklady

Ing. Július BERIETH

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
------------	------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	---------------------	------------------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	18,000	m3	18,55	333,90		333,90	19
2	272	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	18,000	m3	2,35	42,30		42,30	19
3	001	13310-1102	Hĺbenie šachtíet v horn. tr. 1-2 nad 100 m3	19,559	m3	12,70	248,40		248,40	19
4	272	13320-1101	Hĺbenie šachtíet v horn. tr. 3 do 100 m3	4,320	m3	28,40	122,69		122,69	19
5	272	13320-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	4,320	m3	2,10	9,07		9,07	19
6	272	15110-1102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	60,000	m2	5,40	324,00		324,00	19
7	272	15110-1112	Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	60,000	m2	2,70	162,00		162,00	19
8	001	16110-1102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	37,559	m3	3,95	148,36		148,36	19
9	272	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	37,559	m3	1,04	39,06		39,06	19
10	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jam, rýh, šachtíet alebo okolo objektu	12,000	m3	2,75	33,00		33,00	19
11	272	17420-1101	Zásyp nezhutnený jam, rýh, šachtíet alebo okolo objektu	13,311	m3	1,10	14,64		14,64	19
12	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	6,000	m3	10,50	63,00		63,00	19
13	MAT	583 373430	Štrkopiesok 8-32	12,000	t	15,50		186,00	186,00	19
				1 726,42			1 540,42	186,00	1 726,42	

1 - ZEMNE PRÁCE spolu :

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

14	271	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	6,000	m3	46,40	278,40		278,40	19
----	-----	------------	---	-------	----	-------	--------	--	--------	----

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :

8 - RÚROVÉ VEDEDNIA

15	271	87115-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 25	20,500	m	0,10	2,05		2,05	19
16	MAT	286 139690	Rúrka PE-80 SDR 11,0(0,4Mpa) d 25x3,0xNAV	20,910	m	1,02		21,33	21,33	19
17	271	87124-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 90	15,000	m	0,71	10,65		10,65	19
18	MAT	286 110104	Rúra tlaková pre rozvod vody PE 80 PN 6 90x4,3	15,300	m	4,70		71,91	71,91	19
19	271	89118-5321	Montáž spätných klapiek DN 80	1,000	kus	6,80	6,80		6,80	19
20	271	89124-7211	Montáž hydrantov nadzemných DN 80	1,000	kus	18,05	18,05		18,05	19
21	MAT	422 736050	Hydrant nadzemný DN 80/1250 PN10	1,000	kus	209,00		209,00	209,00	19
22	271	89334-2111	Šachtia armat. želebet. strop z dielcov, vn. pl. do 4,5 m2	1,000	kus	1 450,00	1 450,00		1 450,00	19
				1 789,79			1 487,55	302,24	1 789,79	

8 - RÚROVÉ VEDEDNIA spolu :

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	DPH %
23	014	95394-1220	Osadenie kov. poklopov nad 1 m2	1,000 kus		11,70	11,70		11,70	19
24	MAT	552 431110	Poklop ťažký s rámom 600x600 104kg	1,000 kus		187,00		187,00	187,00	19
25	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z túr plast. a sklolam. v otv. výk.	44,908 t		27,00	1 212,52		1 212,52	19
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :										
				1 411,32			1 224,22	187,00	1 411,22	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				5 205,83			4 530,59	675,24	5 205,83	
PRÁCE A DODÁVKY PSV										
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE										
722 - Vnútrotný vodovod										
26	721	72221-2114	Montáž príř. vodovodného posúvača so zem. supr. pokl. DN 80	1,000 súbor		102,70	102,70		102,70	19
27	MAT	286 3A1100	Armatury navrtávacie prípojkové DAA(Kt)PE100 SDR11 DN110/90	1,000 ks		69,70		69,70	69,70	19
28	MAT	422 243560	Posúvač S20-118-610 P1 DN 80	1,000 kus		247,00		247,00	247,00	19
29	MAT	422 249070	Posúvač S15-111-516 PN16 DN 80 tesniaca plocha nerez	1,000 kus		400,00		400,00	400,00	19
30	MAT	422 844300	Klapka spätná L 17-117-516P1 DN50	1,000 kus		349,00		349,00	349,00	19
31	721	72226-2051	Montáž vodomera pre vodu do 30 st. C prírub. skrutk. vertikál. DN 50	1,000 kus		33,00	33,00		33,00	19
32	MAT	388 217300	Vodomer na studenú užitk. vodu WPM 50 združený	1,000 kus		1 450,00		1 450,00	1 450,00	19
33	721	72229-0229	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 100	34,000 m		2,30	78,20		78,20	19
34	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	34,000 m		0,70	23,80		23,80	19
35	721	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	27,587 %		0,55	15,17		15,17	19
722 - Vnútrotný vodovod spolu :				2 768,57			252,87	2 515,70	2 768,57	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				2 768,57			252,87	2 515,70	2 768,57	
76 - KONŠTRUKCIE										
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné										
36	767	76799-5102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	14,160 kg		2,40	33,98		33,98	19
37	MAT	552 437800	Stupadlo šachtové vidlicové	6,000 kus		6,40		38,40	38,40	19
38	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,730 %		0,75	0,55		0,55	19
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				72,93			34,53	38,40	72,93	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				72,93			34,53	38,40	72,93	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				2 841,50			287,40	2 554,10	2 841,50	
PRÁCE A DODÁVKY M										
M23 - 157 Montáž potrubia										
39	923	23020-3365	Montáž kohúta guľového s dlh. ramen. PE100 SDR 11 D90	2,000 ks		4,90	9,80		9,80	19
40	MAT	286 3A1700	Kohúty guľové KHP z PE s dlhými ramenami PE 100 SDR 11	2,000 ks		157,30		314,60	314,60	19
41	923	23020-3593	Montáž prechodky PE/ocel s vonk.závit PE 100 SDR 11 D40/11/4	2,000 ks		3,80	7,60		7,60	19
42	MAT	286 3A3503	Prechodka PE/oc.USTN s vonk.závitom d 40, R 11/4"	2,000 kus		43,00	17,40	86,00	86,00	19
M23 - 157 Montáž potrubia spolu :				418,00			17,40	400,60	418,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				418,00			17,40	400,60	418,00	
Rozpočet celkom :				8 465,33			4 835,39	3 629,94	8 465,33	

Stavba : Rekonštrukcia Hasičskej stanice				Miesto: LENARTOVCE	
Objekt : SO 05 Kanalizačná prípojka a žumpa - Neoprávnené náklady				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Vladimír Sliž	
Dňa: 7.5.2010					
Odberateľ: OBEC LENARTOVCE				IČO:	
Lenartovce				DIČ:	
Dodávateľ: Skupina záujemcov OVIDA, s.r.o. a STAVIS comp s.r.o.				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Ing.Roman Vafo - PROVING				IČO:	
Rimavská Sobota				DIČ:	
1 M3 OP		13 012		1 M	
1 M2 ZP		13 012			
1 M2 UP		13 012			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	4 675,69	6 243,90	10 919,59	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocce
3	MCE:	15,00		15,00	8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:	4 690,69	6 243,90	10 934,59	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	
15	Sučet riadkov 11 až 14:			20	Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady
podpis:				21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:				22	DPH 19% z: 10 934,59
				23	DPH 0% z:
				24	Sučet riadkov 21 až 23:
				F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum: 7.5.2010	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: OBEC LENARTOVCE
Projektant: Ing.Roman Vaľo - PROVING
Dodávateľ: Skupina záujemcov OVIDA, s.r.o. a STAVIS comp s.r.o.

Spracoval: Vladimír Sliž
JKSO :
Dátum: 7.5.2010

Stavba : Rekonštrukcia Hasičskej stanice
Objekt : SO 05 Kanalizačná prípojka a žumpa - Neoprávnené náklady

Ing. Július BERITH

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Šuť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	1 284,32	186,60	1 470,92	12,03720	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	278,40	0,00	278,40	11,34462	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	1 777,50	6 057,30	7 834,80	27,98184	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1 335,46	0,00	1 335,46	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	4 675,69	6 243,90	10 919,59	51,36366	0,000
272 - Vedenie diaľkové a prípojné - plynovody spol	15,00	0,00	15,00	0,00125	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	15,00	0,00	15,00	0,00125	0,000
Rozpočet celkom :	4 690,69	6 243,90	10 934,59	51,36491	0,000

Odberateľ: OBEC LENARTOVCE

Projektant: Ing.Roman Vaľo - PROVING

Dodávateľ: Skupina záujemcov OVIDA, s.r.o. a STAVIS comp s.r.o.

Spracovali: Vladimír Slíž

JKSO :

Dátum: 7.5.2010

Stavba : Rekonštrukcia Hasičskej stanice

Objekt : SO 05 Kanalizačná prípojka a žumpa - Neoprávnené náklady

Ing. Július BERITH Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	13110-1201	Hĺbenie jám zapáž. v horn. tr. 1-2 do 100 m3	13,440 m3		8,10	108,86		108,86					19
2	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	18,000 m3		18,50	333,00		333,00					19
3	272	13220-1109	Príplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	18,000 m3		2,30	41,40		41,40					19
4	272	13320-1101	Hĺbenie šachtíet v horn. tr. 3 do 100 m3	4,320 m3		28,40	122,69		122,69					19
5	272	13320-1109	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3	4,320 m3		2,10	9,07		9,07					19
6	272	15110-1102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	60,000 m2		5,35	321,00		321,00	0,00062	0,03720			19
7	272	15110-1112	Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	60,000 m2		2,70	162,00		162,00					19
8	001	16110-1102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	18,000 m3		3,95	71,10		71,10					19
9	272	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	18,000 m3		1,05	18,90		18,90					19
10	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtíet alebo okolo objektu	12,000 m3		2,75	33,00		33,00					19
11	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodovania sypaniny	6,000 m3		10,55	63,30		63,30					19
12	MAT	583 373430	Štrkopiesok 8-32	12,000 t		15,55	186,60		186,60	1,00000	12,00000			19
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :										1 470,92		12,03720		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
13	271	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	6,000 m3		46,40	278,40		278,40	1,89077	11,34462			19
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :										278,40		11,34462		
8 - RÚROVÉ VEDENIA														
14	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	25,000 m		0,50	12,50		12,50					19
15	MAT	286 108590	Rúrka PVC-U odpadová hrdlová d 160x3,6x3000	25,000 kus		24,50	612,50		612,50	0,00776	0,19400			19
16	271	89423-1117R	Osadenie žumpy -Keson	1,000 kus		1 053,00	1 053,00		1 053,00	11,87480	11,87480			19
17	MAT	592 798010R	Žumpa oceľová -keson 50m3	1,000 kus		4 993,00	4 993,00		4 993,00	9,49700	9,49700			19
18	271	89441-1111	Zhot. šachtíet z bet. dielcov, dno betón B25-B30 na potrubí DN 200	2,000 kus		335,00	670,00		670,00	1,90900	3,81800			19
19	MAT	592 243800	Skrúž prechodová TBS 15-100 60x100x9	2,000 kus		25,40	50,80		50,80	0,40000	0,80000			19
20	MAT	592 246500	Kónus prechodový TBS 1-57 Ms 57,6x100/60X9	4,000 kus		29,75	119,00		119,00	0,36600	1,46400			19
21	271	89910-4111	Osadenie poklopov ľatínových, oceľ. s rámom nad 150 kg	2,000 kus		21,00	42,00		42,00	0,00702	0,01404			19
22	MAT	552 421510	Poklop vstupný-nosnosť 40T d60	2,000 kus		141,00	282,00		282,00	0,16000	0,32000			19
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :										7 834,80		27,98184		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
23	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklom. v otv. výk.	51,364 t		26,00	1 335,46		1 335,46					19
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :										1 335,46				

Přehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách Jednotková	Suť v tonách Jednotková	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :										10 919,59	51,36366	
PRÁCE A DODÁVKY M												
272 - Vedenie diaľkové a prípojné - plynovody												
24	272	80322-1010	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PVC DN do 150	25,000 m		0,60	15,00		15,00	0,00005	0,00125	19
			272 - Vedenie diaľkové a prípojné - plynovody spol	15,00			15,00		15,00		0,00125	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	15,00			15,00		15,00		0,00125	
			Rozpočet celkom :	10 934,59			4 690,69	6 243,90	10 934,59		51,36491	